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65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 
------------------------·---------------------------------------------------
Ran Stnr Grad Name/Vorname 

1 38 Kreienbühl Christian 81 
2 13 Ebneter Lukas 82 
3 69 Schneider David 81 
4 15 Elliker Stefan 81 
5 37 Krauer Michael 79 
6 28 Gubler Philipp 81 
7 91 Senn Andreas 84 
8 23 Früh Philipp 81 
9 85 Widmer Roman 79 

10 101 Back Monika 79 
11 126 Jäger Peter 83 
12 8 Bühler Roman 81 
13 1 Albasini Michael 80 
14 127 Rohrer Thomas 83 
15 87 Sax Roland 79 
16 20 Frehner Marco 82 
17 102 Eberle Daniel 81 
18 46 Meur Yves 82 
19 71 Siegenthaler Martin 82 
20 100 Rusch Thomas 82 
21 99 Dobler Martin 82 
22 110 Jud Raphael 82 
23 122 Steinlin Urs 80 
24 75 Steiner Benjamin 80 
25 70 Schneider Pirmin 84 
26 114 Ammann Martin 81 
27 25 Gisler Daniel 84 
28 97 Ulmann Patrik 83 
29 52 Peter Simon 84 
30 19 Fischer Stefan 80 
31 53 Peterer Marcel 80 
32 98 Dörig Stefan 82 
33 55 Rechsteiner Sandro 85 
34 107 Aeschbacher Thomas 83 
35 54 Peterer Stefan 81 
36 57 Ringgenberg Marco 80 
37 7 Bühler Marco 84 
38 72 Spinatsch Corsin 80 
39 49 Nägeli Marco 85 
40 24 Gächter Markus 81 
41 73 Stäheli Thomas 81 
42 21 Friedinger Ruth 82 
43 67 Schmid Peter 80 
44 81 Wegmüller Jonas 84 
45 64 Rüst Thoma·s 81 
46 50 Nufer Martin 81 
47 103 Ammann Patrick 79 
48 121 Cappilli Alessandro 81 
49 39 Kreuzer Theo 83 
50 123 Girsberger Dominik 83 
51 74 Stauffer Fabio 82 
52 9 Bührer Stefan 83 
53 124 Schwarz Beat 81 
54 41 Lampart Christian 80 
55 17 Fernandez Manual 85 
56 29 Huber Lukas 84 
57 45 Meier Thomas 83 
58 86 Wieland Christian 79 
59 62 Rüegg Peter 82 
60 26 Goldinger Martin 83 
61 89 Iten Johannes 83 
62 117 Schläpfer Jörg 84 
63 47 Müller Christian 80 
64 56 Riebli Kai 83 
65 12 Bürgi Rolf 83 
66 115 Ringli Tobias 83 
67 44 Meier Reto 82 
68 113 Greminger Michael 82 
69 30 Hubmann Daniel 83 
70 120 Thomann Lukas 83 
71 116 Schwendener David 84 
72 2 Arnold Florin 81 

21. November 1999 
PRINT TIME 13/45/55 
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Plz Ort 

8630 Rüti ZH 
9050 Appenzell 
9545 Wängi TG 
8500 Frauenfeld 
9542 Münchwilen 
8404 Rorschacherberg 
7323 Wangs 
8554 Eschikofen 
8500 Frauenfeld 
9500 Wil SG 
9112 Schachen 
8554 Eschikofen 
9503 Lanterswil 
9100 Herisau 
9306 Freidorf TG 
9203 Niederwil 
9524 Zuzwil 
8500 Frauenfeld 
8355 Aadorf 
9050 Appenzell 
9050 Appenzell 
8566 Dotnacht 
8556 Wigoltingen 
9548 Matzingen 
9543 St. Margarethen 
8570 Weinfelden 
6462 Seedorf UR 
9050 Appenzell 
8535 Herdern 
8523 Hagenbuch 
9514 Wuppenau 
9050 Appenzell 
8585 Zuben 
8355 Aadorf 
9514 Wuppenau 
3600 Thun 
8554 Eschikofen 
8524 Buch 
8595 Altnau 
8590 Romanshorn 
8500 Frauenfeld 
8512 Thundorf 
9562 Märwil 
8266 Steckborn 
9212 Arnegg 
8500 Frauenfeld 
8570 Weinfelden 
8360 Eschlikon 
8554 Eschikofen 
8476 Unterstammheim 
9532 Rickenbach 
8552 Felben-Wellhause 
8415 Berg am Irchel 
8360 Wallenwil 
8589 Sitterdorf 
9216 Heldswil 
9556 Affeltrangen 
7505 Celerina 
8494 Bauma 
9523 Züberwangen 
8573 Altishausen 
8500 Frauenfeld 
8532 Warth 
8532 Warth 
8547 Gachnang 
8990 Romanshorn 
9553 Bettwiesen 
8570 Weinfelden 
8360 Eschlikon 
9562 Märwil 
8590 Romanshorn 
8532 Weiningen 

Zeit 
Zeit pro Km 

1,16,47,3 3,42 
1,17,05,8 3,43 
1,18,48,6 3,48 
1,19,12,3 3,49 
1,20,44,9 3,54 
1,21,00,1 3,54 
1,21,14,9 3,55 
1,22,52,4 4,00 
1,23,20,7 4,01 
1,23,22,3 4,01 
1,24,46,2 4,05 
1,25,10,4 4,06 
1,25,29,3 4,07 
1,25,40,6 4,08 
1,26,00,3 4,09 
1,26,09,9 4,09 
1,26,12,9 4,09 
1,27,33,2 4,13 
1,27,44,9 4,14 
1,27,50,9 4,14 
1,27,52,1 4,14 
1,27,55,4 4,14 
1,27,56,6 4,14 
1,28,55,0 4,17 
1,29,13,2 4,18 
1,29,19,5 4,18 
1,30,14,9 4,21 
1,30,59,8 4,23 
1,31,37,9 4,25 
1,31,50,0 4,26 
1,31,55,4 4,26 
1,31,58,1 4,26 
1,32,00,6 4,26 
1,32,48,4 4,28 
1,.32 ,49, 7 4,29 
1,32,54,1 4,29 
1,33,03,8 4,29 
1,33,05,4 4,29 
1,33,19,2 4,30 
1,33,59,8 4,32 
1,34,14,5 4,33 
1,34,22,7 4,33 
1,34,47,3 4,34 
1,35,06,1 4,35 
1,35,13,9 4,35 
1,35,18,1 4,36 
1,35,29,3 4,36 
1,35,56,4 4,38 
1,36,19,7 4,39 
1,36,22,6 4,39 
1,36,31,8 4,39 
1,36,33,8 4,39 
1,36,48,7 4,40 
1,36,50,7 4,40 
1,37,04,1 4,41 
1,37,12,2 4,41 
1,37,22,9 4,42 
1,38,30,1 4,45 
1,39,00,4 4,46 
1,39,02,3 4,47 
1,39,06,1 4,47 
1,39,29,7 4,48 
1,40,55,3 4,52 
1,41,17,4 4,53 
1,41,19,7 4,53 
1,41,48,1 4,55 
1,41,57,5 4,55 
1,42,10,5 4,56 
1,42,22,4 4,56 
1,42,23,6 4,56 
1,42,55,0 4,58 
1,43,20,4 4,59 
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Ran Stnr Grad Name/Vorname 

73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 

10 Bürgi Dominik 83 
78 Studer Thomas 82 
61 Rüegg Pascal 85 

105 Haag Philipp 82 
60 Rölli Gregor 79 
40 Kübler Felix 83 
22 Friedrich Kathrin 79 
27 Graf Ueli 84 

125 Nietlisbach Edi 81 
82 Wegmüller Lea 81 
58 Ringli Daniel 81 
59 Rist Thomas 79 

118 Trunz Silvan 79 
35 Keller Sven 82 
68 Schmucki Roland 81 

104 Schneider Paul 80 
14 Elliker Irene 84 
63 Rupp Angela 84 

108 Herzog Christian 81 
83 Weisshaupt Bruno 82 
43 Meier Irene 84 
94 Huber Nicole 83 
84 Widmer Marlis 79 

112 Thomas Alexandra 83 
79 Traber Joel 85 
65 Saladin David 82 
80 Walter Daniela 82 

3 Badertscher Seraina 83 
92 Meier Rene 83 
33· Hugi David 82 
51 Oberhänsli Franziska 80 
18 Filippin'Marcela 82 
93 Metzger Andy 79 
88 Janouschek Georg 81 
11 Bürgi Marcel 80 

4 Baumgartner Tobias 81 
119 Kindschi Annette 83 

34 Imboden Samuel 81 
6 Bühler Kathrin 83 

106 Köppel Linus 81 
95 Huber Simone 84 
96 Sutter Andrea 84 
48 Müller Christ-ian 81 

5 Bernhard Tobias 82 
16 Etzweiler Marius 85 

111 Widmer Brig-itte 82 
77 Störchli Patrick 85 
42 Mäder Gerda 80 

109 Brivio Santosh 81 
76 Störchli Matthias 83 
66 Schatt Janine 84 
90 Bachmann Sandro 85 

21. November 1999 
PRINT TIME 15/12/34 

Plz Ort 

8500 
8512 
8505 
9514 
8585 
8500 
9306 
9322 
8193 
8266 
8590 
8500 
9322 
8500 
8360 
9244 
8500 
9014 
8500 
8500 

.9553 
9050 
9548 
9535 
8505 
8580 
9507 
8406 
8555 
8374 
8573 
8482 
8555 
8266 
8547 
9562 
8272 
5453 
8512 
8370 
9050 
9050 
5040 
8500 
8260 
9548 
8200 
8586 
9320 
8200 
8264 
8259 

Frauenfeld 
Lustdorf 
Pfyn 
Wuppenau 
Happerswil 
Gerlikon 
Freidorf 
Egnach 
Eglisau 
Steckborn 
Romanshorn 
Frauenfeld 
Egnach 
Gerlikon 
Eschlikon 
Niederuzwil 
Frauenfeld 
St. Gallen 
Frauenfeld 
Frauenfeld 
Bettwiesen 
Appenzell 
Matzingen 
Wilen b. Will 
Pfyn 
Amriswil 
Stettfurt 
Winterthur 
Müllheim 
Oberwangen . 
Siegershausen 
Sennhof 
Müllheim 
Steckborn 
Gachnang 
Märwil 
Ermatingen 
Busslingen 
Thundorf 
Sirnach 
Appenzell 
Appenzell 
Schöftland 
Frauenfeld 
Wagenhausen 
Matzingen 
Schaffhausen 
Ennetaach 
Frasnacht 
Schaffhausen 
Eschenz 
Kaltenbach 

SCHLETTI 
REPRO AG 
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Zeit 
Zeit pro Km 

1,43,31,0 
1,44,04,3 
1,44,05,3 
1,44,12,6 
1,44,36,0 
1,44,39,9 
1,44,53,0 
1,45,18,7 
1,45,21,7 
1,45,23,0 
1,45,31,6 
1,45,48,2 
1,45,49,5 
1,45,57,0 
1,47,26,4 
1,47,37,9 
1,47,39,7 
1,48,14,0 
1,48,25,9 
1,48,50,5 
1,48,54,7 
1,49,05,6 
1,49,19,2 
1,49,29,1 
1,50,31,1 
1,51,08,2 
1,51,21,8 
1,52,54,2 
1,52,55,8 
1,52,59,0 
1,53,00,1 
1,54,38,6 
1,54,42,0 
1,55,55,5 
1,56,35,9 
1,58,06,3 
1,58,27,3 
1,58,43,3 
1,59,43,7 
1,59,47,5 
2,01,16,9 
2,01,17,5 
2,01,41,4 
2,03,09,5 
2,03,51,8 
2,05,44,1 
2,10,54,1 
2,11,19,8 
2,13,24,9 
2,18,59,4 
2,29,32,1 
2,29,32,6 

5,00 
5,01 
5,01 
5,02 
5,03 
5,03 
5,04 
5,05 
5,05 
5,05 
5,05 
5,06 
5,06 
5,07 
5,11 
5,11 
5,12 
5,13 
5, 14 
5,15 
5,15 
5,16 
5,16 
5,17 
5,20 
5,22 
5,22 
5,27 
5,27 
5,27 
5,27 
5,32 
5,32 
5,35 
5,37 
5,42 
5,43 
5,44 
5,47 
5,47 
5,51 
5,51 
5,52 
5,56 
5,58 
6,04 
6,19 
6,20 
6,26 
6,42 
7,13 
7,13 

02 
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65 Frauenfelder Militärwettmprsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 

Ran Stnr Grad 

1 1007 
2 1005 
3 1001 
4 1015 
5 1019 
6 1011 
7 1010 
8 1017 
9 1022 

10 1018 
11 1012 
12 1014 
13 1002 
14 1020 
15 1021 
16 1003 
17 1008 
18 1004 
19 1016 
20 1013 

Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Frau 
Bft Sdt 

21. November 1999 

Name/Vorname 

Heim Maria 70 
Garius Monika 68 
Aeschlimann Heidi 56 
Widmer Monika 77 
Schuch Karin 70 
Roelli Elsbeth 52 
Probst Denise 75 
Wyss Daniela 78 
Nadler Elisabeth 59 
Hess Maria 65 
Schmid Vreni 54 
Wassmer Christina 65 
Biser Miriam 74 
Marti Heidi 48 
Jucker Mägi 59 
Fischer Monika 75 
Kreienbühl Anna 54 
Frei Susanne 59 
Winkler Barbara 64 
Wälti Anne-Rose 46 

PRINT TIME 16/30/20 

L 
R p R 

Plz Ort 

4616 
3600 
5316 
9548 
8607 
6330 
3603 
3622 
8570 
9240 
6330 
5605 
7270 
4704 
8570 
3863 
8630 
8555 
8706 
2500 

Kappel SO 
Thun 
Gippingen 
Matzingen 
Aathal-Seegräben 
Cham 
Thun 
Homberg 
Weinfelden 
Uzwil 
Cham 
Dottikon 
Davos Platz 
Niederbipp 
Weinfelden 
Gadmen 
Rüti ZH 
Müllheim 
Meilen 
Bienne 7 

TTI 

Zeit 
Zeit pro Km 

3,18,34,5 
3,31,47,6 
3,34,23,9 
3,37,33,5 
3,45,55,0 
3,45,58,3 
3,48,49,4 
3,53,15,9 
3,54,28,2 
3,55,30,9 
4,06,00,5 
4,19,07,6 
4,28,33,2 
4,41,28,6 
4,44,53,8 
4,54,16,7 
5,01,52,4 
5,07,31,9 
5,39,22,9 
5,44,21,1 

4,42 
5,01 
5,04 
5,09 
5,21 
5,21 
5,25 
5,31 
5,33 
5,34 
5,49 
6,08 
6,21 
6,40 
6,45 
6,58 
7,09 
7,17 
8,02 
8,09 

/01 
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65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 

Ran Stnr Grad Name/Vorname Plz Ort 
Zeit 

Zeit pro Km 

l 2016 Rdf 
2 2015 Rdf 
3 2044 Sdt 
4 2005 Fw 
5 2019 Fw 
6 2036 Sdt 
7 2031 Wm 
8 2026 Kpl 
9 2021 Lt 

10 2025 Sdt 
11 2035 Füs 
12 2071 Sdt 
13 2004 Sdt 
14 2079 Rdf 
15 2007 Füs 
16 2068 Str Pol 
17 2008 Kpl 
18 2033 Sdt 
19 2041 Herr 
20 2011 Rdf 
21 2051 Lt 
22 2076 Sdt 
23 2077 Herr 
24 2081 Sdt 
25 2018 Rdf 
26 2060 Kpl 
27 2030 Füs 
28 2037 Gfr 
29 2010 Herr 
30 2074 Lt 
31 2072 Gren 
32 2059 Herr 
33 2027 Sdt 
34 2078 Lt 
35 2048 Rdf 
36 2002 Na Sdt 
37 2024 Lt 
38 2063 Sdt 
39 2073 Kpl 
40 2047 Pol 
41 2061 Sdt 
42 t046 Füs 
43 2053 Gren 
44 2014 Kpl 
45 2067 Lt 
46 2028 Lt 
47 2022 Sdt 
48 2049 Sdt 
49 2038 Sdt 
50 2029 Pol Kpl 
51 2032 Kpl 
52 2013 Lt 
53 2064 Sdt 
54 2001 Lt 
55 2054 Herr 
56 2055 Herr 
57 2062 Rdf 
58 2056 Herr 
59 2065 Tr Sdt 
60 2066 Lt 
61 2050 Kpl 
62 2069 Lt 
63 2070 Sdt 
64 2023 Sdt 
65 2080 Sdt 
66 2003 Lt 

Ebner Mischa 75 9546 
Deller Peter 71 8635 
Schmid Kurt 72 8570 
Belser Martin 70 9612 
Fiechter Bernhard 72 4539 
Messikommer Urs 71 8494 
Keller Andreas 71 8552 
Helfenberger Kolumba 9546 
Guyer Andres 75 8180 
Hasler Bruno 71 9543 
Meile Erwin 75 9614 
Ettlin Andreas 71 6438 
Bachmann Reto 74 8615 
Marti Stefan 78 4704 
Brägger Wendelin 71 9545 
Meile Marc 76 8522 
Brüder!! Rolf 74 3372 
Leuch Reto 72 9562 
Rast Manuel 79 6214 
Bühler Kurt 80 8353 
Tschanen Christoph 7 8555 
Willen Jonathan 72 3628 
Welna Serge 79 8266 
Bolt Stefan 79 9127 
Ernst Beat 70 8546 
Holzer Hanspeter 70 8595 
Isenring Martin 73 9500 
Meyer Daniel 74 9050 
Buch Christian 73 2504 
Bischof Elias 76 3007 
Weber Florian 79 9525 
Früh Silvan 79 8512 
Huber Marc 76 8356 
zuberbühler Thomas 7 9100 
stump Thomas 78 8370 
Albrecht Rene 71 8355 
Hafner Patrick 71 4718 
Töngi Thomas 76 8357 
Bernhardsgrütter Fla 9200 
Strasser Christian 7 8046 
Thar Michael 78 8360 
Stehrenberger Beat 7 ·8556 
Roth Tobias 79 8556 
Debrunner Daniel 77 8352 
Bumann Guido 75 3902 
Huber Ralph 75 9500 
Häbler Stefan 75 8624 
Tuchschmid Christian 9546 
Müller Joseph 75 9500 
Hungerbühler Marc 74 8253 
Kreienbühl Matthias 8630 
Clausen Udo 76 3902 
Johner Bruno 76 3860 
Aerni Manfred 71 1214 
Raschle Thomas 79 9504 
Lüthi Marco 78 8512 
Kaufmann Pius 75 8553 
Eugster Martin 77 8572 
Hofstetter Marcel 70 9552 
Loretan Willi 75 3954 
Walter Ivo 77 3825 
Schmid Jimmy 77 5234 
Schlumpf Dominik 78 9428 
Hafner Marc 77 9500 
Katzenstein Marc 79 4056 
Andenmatten Cyril 71 4040 

21. November 1999 
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Tuttwil 
Dürnten 
Weinfelden 
Dreien 
Rumisberg 
Bauma 
Felben-Wellhause 
Tuttwil 
Bülach 
St. Margarethen 
Libingen 
Ibach 
Wermatswil 
Niederbipp 
Wängi 
Häuslenen 
Wanzwil 
Märwil 
Schenkon 
Elgg 
Müllheim 
Uttigen 
Steckborn 
St. Peterzell 
Islikon 
Altnau 
Wil SG 
Appenzell 
Biel/Bienne 
Bern 
Lenggenwil 
Thundorf 
Ettenhausen 
Herisau 
Sirnach 
Aadorf 
Holderbank 
Guntershausen 
Gassau SG 
Zürich 
Eschlikon 
Wigoltingen 
Wigoltingen 
Räterschen 
Glis 
Wil 
Grüt 
Tuttwil 
Wil SG 
Willisdorf 
Rüti ZH 
Glis 
Meiringen 
Vernier GE 
Friltschen 
Thundorf 
Mettendorf 
Berg 
Bronschhofen 
Leukerbad 
Grächen VS 
Villingen 
Walzenhausen 
Wil SG 
Basel 
Basel 

2,44,23,4 
2,46,06,3 
2,59,36,8 
3,00,19,7 
3,07,33,5 
3,12,58,3 
3,14,23,l 
3,15,20,3 
3,17,14,4 
3,17,59,3 
3,18,08,4 
3,18,18,0 
3,21,33,3 
3,24,09,2 
3,25,34,7 
3,29,11,7 
3,34,19,8 
3,34,59,7 
3,35,09,6 
3,35,11,1 
3,41,12,8 
3,41,46,7 
3,42,08,6 
3,43,18,7 
3,45,51,2 
3,49,39,0 
3,50,16,3 
3,50,53,7 
3,51,41,9 
3,52,11,1 
3,52,20,0 
3,55,21,0 
3,56,43,5 
3,57,09,6 
4,01,23,1 
4,04,41,3 
4,05,57,9 
4,11,17,7 
4,15,31,3 
4,15,49,4 
4,17,02,2 
4,17,29,8 
4,18,05,0 
4,22,09,3 
4,22,40,1 
4,23,50,0 
4,27,55,5 
4,28,14,3 
4,30,48,2 
4,34,16,4 
4,35,01,0 
4,43,19,8 
4,52,16,7 
4,57,48,6 
4,58,24,6 
5,05,33,0 
5,09,03,3 
5,11,09,9 
5,25,21,6 
5,36,11,1 
5,36,12,8 
5,38,34,4 
5,38,35,3 
5,57,48,l 
6,27,07,3 
6,29,06,4 

3,53 
3,56 
4,15 
4,16 
4,26 
4,34 
4,36 
4,37 
4,40 
4,41 
4,41 
4,41 
4,46 
4,50 
4,52 
4,57 
5,04 
5,05 
5,05 
5,05 
5,14 
5,15 
5,15 
5,17 
5,21 
5,26 
5,27 
5,28 
5,29 
5,30 
5,30 
5,34 
5,36 
5,37 
5,43 
5,47 
5,49 
5,57 
6,03 
6,03 
6,05 
6,06 
6,06 
6,12 
6,13 
6,15 
6,20 
6,21 
6,25 
6,29 
6,31 
6,42 
6,55 
7,03 
7,04 
7,14 
7,19 
7,22 
7,42 
7,57 
7,58 
8,01 
8,01 
8,28 
9,10 
9,13 
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OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel, 034 495 60 11 

Ran Stnr Grad 

1 3022 Fach 
2 307B Gfr 
3 3054 Gfr 
4 305B Gfr 

Name/Vorname 

OF Hafner Jörg 65 
Walker Ruedi 63 
Schenk Felix 64 
Schneider Arno 64 
Widrner Rainer 65 
Joos Markus 63 
von Burg Rene 67 
Schmid Martin 68 

5 3096 Pz Gren 
6 3029 Gfr 
7 3076 Tromp 
B 3114 Sdt 
9 3041 Gfr 

10 3004 Fk 
11 303B Rdf 
12 3053 Sdt 
13 3019 Sdt 
14 3010 Kpl 
15 3099 Motf 
16 3085 Mitr 
17 3005 Fils 
1B 3039 Mitr 
19 3079 Wm 
20 30B6 Sdt 
21 3059 Kpl 
22 3104 Ter 
23 3072 Sdt 
24 3030 Oblt 
25 30B9 Kpl 
26 3069 Sdt 
27 3111 Rdf 
28 3077 Gfr 
29 3073 Sdt 
30 3002 Gfr 
31 3105 Sdt 
32 3036 Sdt 
33 3064 Gren 
34 3049 Herr 
35 3068 Rdf 
36 3118 Sdt 
37 3044 Sdt 
38 304B Fils 
39 3025 Gfr 

Niederberger Walter 
Baurngartner Rolf 64 
Mathis Pius 61 
Scheidegger Niklaus 
Gfeller Paul 61 
Bringold Andreas 64 

GfrStucki Bruno 66 
WeissrnUller Markus 6 
Berger Emil 67 
Meier Urs 64 
Wampfler Bernhard 67 
Wenger Hans 62 
Schneider Roger 63 

Fils Benvegnu Ivan 69 
Tanner Walter 65 
Klingenfuss Urs 61 
Zehnder Felix 66 
Stäheli Urs 67 
Eugster Christoph 67 
von Känel Hanspeter 
Uebersax Dan 69 
.Arnrhein Peter 65 
Keller Christoph 60 
Manser Hansruedi 60 
Schwitter Daniel 69 
Ruckstuhl Pius 66 
Spörri Roland 63 
Dickenrnann Viktor 61 
Otero Antonio 67 
Ringgenberg Paul 65 

40 3001 Pal Sdt 
41 3067 Herr 

Hasler Peter 61 
Aeschbach Hansruedi 
Signer Stefan 60 

42 3045 Rdf 
43 3084 Kpl 
44 3018 Hptm 
45 3097 Kpl 
46 3055 Herr 
47 3023 Kpl 
48 3020 Sdt 
49 3113 Kpl 
50 3081 Kpl 
51 3056 Wm 
52 3060 Tr Sdt 
53 3100 Sdt 
54 3112 Sdt 
55 3009 Herr 
56 3042 Gfr 
57 3107 Pol Kpl 
58 3027 Pz Gren 
59 3103 Herr 
60 3008 Sdt 
61 3011 Hptm 
62 3109 Sdt 
63 30B3 Sdt 
64 3071 Pol Wm 
65 3092 Sdt 
66 3003 Fils 
67 3122 Sdt 
68 3116 Sdt 
69 3102 Kpl 
70 3014 Wm 
71 3070 Sdt 
72 3075 Trornp 

Ott Rene 61 
Wehrli Martin 66 
Geiser Roger 65 
Bachmann Martin 68 
Schmid Beat 64 
Haller Thomas 63 
Gubler Manfred 64 
Gyr Harry 64 
Wäny Roland 67 
Schmid Stefan 65 
Schnoz Edvin 61 
Krättli Andreas 64 
Fluri Josef 63 
Bratschi Hans-Peter 
Niethammer Thomas 60 
Leiprecht Manfred 64 
Hubmann He.inz 64 
WUest Christoph 62 
Bosshard Peter 62 
Britschgi Daniel 64 
Wiederkehr Beat 64 
Weder Martin 63 
Sturzenegger Rolf 61 
Koster Albin 69 
Bannwart Werner 63 
Rüdernann Ivo 64 
Fillinger Urs 68 
Werz Bruno 63 
Dähler Werner 61 
stuck! Max 60 
Vollenweider Theo 63 
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Plz Ort 

6166 
6454 
8556 
9607 
5737 
7203 
4710 
3427 
6370 
8413 
6102 
4537 
3454 
4537 
3603 
3176 
4537 
8451 
3457 
4900 
5303 
8406 
B340 
B200 
9545 
9552 
9213 
3752 
8508 
8360 
8500 
9556 
4102 
9556 
8482 
7127 
8266 
3661 
9506 
5724 
9050 
8335 
9523 
8274 
5736 
8902 
4614 
B555 
8607 
8500 
9532 
7156 
8570 
4713 
8048 
9230 
8374 
8500 
9556 
8552 
B002 
8050 
5732 
8413 
9545 
9534 
8472 
8555 
B360 
8505 
4813 
8424 

Hasle LU 
FlUelen 
Wigoltingen 
Mosnang 
Menziken AG 
Trirnmis 
Balsthal 
Utzenstorf 
Oberdorf-Stans N 
Neftenbach 
Malters 
Wiedlisbach 
Surniswald 
Wiedlisbach 
Thun 
Neuenegg 
Wiedlisbach 
Kleinandelfingen 
Wasen i. E. 
Langenthal 
Wilrenlingen 
Winterthur 
Hinwil 
Schaffhausen 
Wängi TG 
Bronschhofen 
Hauptwil 
Wirnmis 
Hornburg 
Wallenwil 
Frauerffeld 
Affeltrangen 
Binningen 
Affeltrangen 
Sennhof 
Sevgein 
Steckborn 
Uetendorf 
Lornrnis 
DUrrenäsch 
Eggerstanden 
Hittnau 
ZUberwangen 
Tägerwilen 
Burg 
Urdorf 
Hägendorf 
Müllheim 
Aathal-Seegräben 
Frauenfeld 
Rickenbach b. Wi 
Rueun 
Weinfelden 
Matzendorf 
Zürich 
Flawil 
Dussnang 
Frauenfeld 
Affeltrangen 
Wellhausen 
Zürich 
Zürich 
Zetzwil 
Neftenbach 
Wängi TG 
Gähwil 
Seuzach 
Tobel 
Eschlikon 
Pfyn 
Uerkheirn 
Ernbrach 

Zeit 
Zeit pro Km 

2,43,44,2 
2,49,54,0 
2,51,19,3 
2,52,14,4 
2,53,57,7 
2,54,02,5 
2,54,05,4 
2,56,00,6 
2,57,46,8 
2,59,05,8 
2,59,31,5 
3,00,21,8 
3,00,23,0 
3,01,42,5 
3,05,03,3 
3,06,39,9 
3,07,19,6 
3,07,40,4 
3,08,15,4 
3,09,25,8 
3,09,37,6 
3,12,38,1 
3,14,04,0 
3,14,05,9 
3,14,50,9 
3,16,36,6 
3,16,41,8 
3,16,50,1 
3,17,08,1 
-3,17,22,5 
3,19,45,8 
3,20,39,3 
3,21,09,3 
3,25,56,8 
3,25,58,3 
3,28,23,0 
3,31,05,9 
3,31,42,8 
3,32,52,9 
3,33,07,5 
3,33,39,6 
3,34,02,1 
3,35,37,8 
3,37,55,3 
3,39,13,2 
3,39,42,9 
3,39,57,0 
3,41,11,7 
3,42,15,6 
3,42,44,5 
3,43,17,0 
3,49,09,9 
3,49,54,8 
3,51,29,6 
3,51,34,2 
3,52,52,3 
3,52,56,8 
3,54,20,5 
3,54,26,7 
3,55,22,0 
3,56,44,7 
3,56,48,4 
3,57,44,2 
3,58,04,3 
3,58,08,5 
3,58,12,9 
3,58,32,4 
3,58,46,9 
3,58,49,5 
3,59,02,1 
3,59,08,4 
3,59,12,5 

3,52 
4,01 
4,03 
4,04 
4,07 
4,07 
4,07 
4,10 
4,12 
4,14 
4,15 
4,16 
4,16 
4,18 
4,23 
4,25 
4,26 
4,26 
4,27 
4,29 
4,29 
4,33 
4,35 
4,35 
4,37 
4,39 
4,39 
4,39 
4,40 
4,40 
4,44 
4,45 
4,45 
4,52 
4,52 
4,56 
5,00 
5,00 
5;02 
5,03 
5,03 
5,04 
5,06 
5,09 
5,11 
5,12 
5,12 
5,14 
5,15 
5,16 
5,17 
5,25 
5,26 
5,29 
5,29 
5,31 
5,31 
5,33 
5,33 
5,34 
5,36 
5,36 
5,38 
5,38 
5,38 
5,38 
5,39 
5,39 
5,39 
5,39 
5,40 
5,40 
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65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

Ran Stnr Grad 

73 3031 Gfr 
74 3051 Sdt 
75 3040 Kpl 
76 3034 Sdt 
77 3046 Fils 
78 3035 Gfr 
79 3052 Oblt 
80 3108 Kpl 
81 3087 Fils 
82 3026 Wm 
83 3082 San Sdt 
84 3121 Fw 
85 3115 Sdt 
86 3110 Kpl 
87 3117 Wm 
88 3061 Kan 
89 3098 Pol Wm 
90 3007 Kpl 
91 3021 Oblt 
92 3065 Sdt 
93 3080 Wm 
94 3101 Fils 
95 3093 Füs 
96 3037 Rdf 
97 3094 Sdt 
98 3120 Herr 
99 3024 Kann 

100 3106 Sdt 
101 3063 Wm 
102 3074 Kü Kpl 
103 3091 Kpl 
104 3043 Sdt 
105 3095 Sdt 
106 3028 Kpl 
107 3U9 1 Hptm 

Name/Vorname 

Köchli Roger 69 
Ruh Markus 63 
Müller Peter 61 
Lang Jakob 62 
Peter Kurt 63 
Lehner Thomas 69 
Sauer Michael 60 
Frei Christoph 68 
Wirth Reto 60 
Holzer Markus 64 
Warth Martin 60 
Knill Josef 68 
Bischoff Peter 64 
Erb Hansjörg 63 
Brunner Franz 68 
Schrepfer Daniel 67 
Hamann Peter 61 
Boos Kurt 63 
Hablützel Herbert 61 
Sidler Erich 66 
Wampfler Daniel 64 
Fausch Jörg 63 
Krebs Werner 62 
Manser Thor1as 67 
Niederhauser Markus 
Jorge Humberto 68 
Hasler Niklaus 68 
Widmer Urs 65 
Schwab Benjamin 65 
Uhler Roland 66 
Zucha Ivo 61 
Nohl Rene 60 
Hermans Franz 66 
Isler Hans 69 
Schmid.Ludwig 61 
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Plz Ort 

8173 
9500 
8500 
9607 
5734 
8590 
6332 
5422 
8903 
8595 
9535 
8573 
3661 
8405 
5064 
9548 
8413 
8625 
9503 
8505 
3432 
8500 
3612 
9242 
3705 
8355 
8604 
9545 
3210 
9000 
3315 
8559 
8570 
4001 
4053 

Neerach 
Wil 
Frauenfeld 
Mosnang 
Reinach AG 
Romanshorn 
Hagendorn ZG 
Oberehrendingen 
Birmensdorf ZH 
Altnau 
Wilen bei Wil 
Al terswi len 
Uetendorf 
Winterthur 
Wittnau 
Matzingen 
Neftenbach 
Gossau ZH 
Stehrenberg 
Pfyn 
Lützelflüh 
Frauenfeld · 
Steffisburg 
Oberuzwil 
Faulensee 
Aadorf 
Volketswil 
Wängi TG 
Kerzers 
St. Gallen 
Bätterkinden 
Fruthwilen 
Weinfelden 
Basel 
Basel 

Zeit 
Zeit pro Km 

3,59,57,8 
4,01,49,l 
4,02,27,4 
4,02,38,9 
4,02,51,2 
4,04,19,9 
4,05,00,5 
4,05,04,l 
4,06,42,1 
4,07,40,4 
4,09,30,l 
4,10,42,2 
4,10,51,3 
4,11,27,6 
4,12,02,9 
4,13,35,0 
4,17,51,2 
4,19,25,2 
4,22,29,4 
4,22,42,l 
4,23,02,5 
4,24,09,1 
4,29,22,2 
4,34,28,4 
4,35,02,3 
4,40,30,l 
4,51,03,8 
4,51,53,2 
5,14,25,7 
5,17,01,5 
5,21,45,1 
5,25,54,7 
6,28,15,5 
6,29,04,1 
6,29,05,4 

5,41 
5,43 
5,44 
5,44 
5,45 
5,47 
5,48 
5,48 
5,50 
5,52 
5,54 
5,56 
5,56 
5,57 
5,58 
6,00 
6,06 
6,08 
6,13 
6,13 
6,13 
6,15 
6,22 
6,30 
6,31 
6,38 
6,53 
6,55 
7,27 
7,30 
7,37 
7,43 
9,12 
9,13 
9,13 
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65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 

Ran Stnr Grad Name/Vorname 

1 4097 Oblt Pfister Fredy 56 
Wälte Rolf 58 
Soltermann Robert 51 
Baumann Walter 53 
Raemy Markus 58 
Oberttifer Stefan 52 
Filippin Giovanni 58 
Engler Heinrich 56 
Maurer Urs 54 
Zollinger Walter 51 
Bühler Hans-Ruedi 59 
Aeschlimann Ulrich 5 
Stillhard Walter 52 
Weber Albert 52 

2 4132 Kü Geh 
3 4116 Wafm 
4 4145 Sdt 
5 4098 Gren 
6 4096 KÜ Wm 
7 4031 Gfr 
8 4027 Gfr 
9 4083 Oblt 

10 4139 Wm 
11 4023 Sdt 
12 4001 Gfr 
13 4120 Gfr 
14 4135 Kpl 
15 4055 Kü Geh 
16 4115 Gfr 

Häni Fritz 54 
Sinniger Bruno 53 
Brechbühl Robert 51 
Künzle Hans 55 
Renggli Jost 51 
Schmutz Godi 54 
Schlauri Gottfried 5 
Brunner Rene 55 
Bauer Peter 59 
Gadola J<'lurin 52 
Zürcher Arthur 52 
Hollenstein Martin 5 
Sturm Jtirg 57 

17 4153 Gfr 
18 4166 Sdt 
19 4100 Gfr 
20 4110 Pzm 
21 4173 Gfr 
22 4176 Herr 
23 4148 Oblt 
24 4156 
25 4141 
26 4144 
27 4123 
28 4041 
29 4013 
30 4108 
31 4061 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

4012 
4025 
4068 
4072 
4036 
4085 
4037 
4056 
4046 
4111 
4118 
4162 
4048 
4171 
4094 
4008 
4174 
4063 
4034 
4114 
4058 
4150 

54 4078 
55 4107 
56 4167 
57 4163 
58 4039 
59 4157 
60 4024 
61 4017 
62 4066 
63 4047 
64 4009 
65 4130 
66 4159 
67 4077 
68 4090 
69 4043 
70 4050 
71 4060 
72 4005 

Herr 
Gfr 
Wm 
Kpl 
Kü Wm 
Gfr 
San Sdt 
Uem Sdt 
Kpl 
Pol 
Kpl 
Gfr 

Fust Werner 50 
Bösiger Walter 54 
Schlittler Hans-Pete 
Huber Erich 57 
Bösch Jakob 52 
Coray Reto 57 
Kessler Gregor 58 
Krebs Ruedi 57 

Pz Gran Forster Roger 59 
Rdf Mettler Paul 59 
Wm Frei Bruno 53 
Gfr Heierli Hanspeter 57 
Herr Giezendanner Ernst 5 
Motm Schranz Fred 59 
Fw Stauber Jörg 53 
StabsadjHiestand Peter 57 
Gfr Goldinger Thomas 59 
Motm Küng Roland 55 
Motf Niederberger Hans 51 
Kan Berner Hansruedi 52 
Gfr Müller Marcel 53 
Oblt Jucker Walter 54 
Füs Fluri Toni 51 
Wm Schweizer Kurt 53 
Gzw Wm Henzer Gerhard 50 
Gfr Guggisberg Hans 56 
Kan Leuzinger James 57 
Adj Uof Scheiwiller Karl 55 
Oblt Baumgartner Urs 50 
Gfr Gehrig Arnold 51 
Oblt Friedli Markus 52 
Oblt Brunschweiler Josef 
Sap Castrischer Reto 52 
Pol Wm Brändle Guido 54 
Pol Wm Keller Bruno 59 
Sdt Giger Leo 50 
Rdf Bill Kurt 51 
Kpl Wachter Beat 59 
Gfr Paul Dieter 58 
Pol Wm Landert Bruno 58 
Hptm Müller Bruno 55 
Sdt Garbauer Ruedi 55 
Gfr Gübeli Josef 54 
Kan Huber August 53 
Gfr Amrhein Guido 53 
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Plz Ort 

9532 
9642 
9244 
9230 
3302 
8583 
8482 
9200 
6315 
8461 
9533 
5316 
8500 
6373 
4539 
5726 
3672 
9621 
6330 
8523 
9552 
8400 
3627 
4102 
3775 
9606 
8134 
8405 
4704 
8360 
9302 
8355 
9012 
4704 
3076 
8500 
9200 
8500 
8570 
9602 
3600 
6060 
8330 
!!555 
B570 
7152 
5704 
5605 
4310 
4702 
8523 
4124 
3006 
8500 
9200 
9012 
9614 
4565 
8902 
8606 
8548 
8413 
9572 
5702 
5103 
9550 
8570 
8307 
8502 
9240 
8372 
8362 

Rickenbach TG 
Ebnat-Kappel 
Niederuzwll 
Flawil 
Moosseedorf 
Sulgen 
Sennhof 
Gossau SG 
Oberägeri 
Oerlingen 
Kirchberg SG 
Gippingen 
Frauenfeld 
Ennetbürgen 
Rumisberg 
Unterkulm 
Oberdiessbach 
Oberhelfenschwil 
Cham 
Hagenbuch 
Bronschhofen 
Winterthur 
Heimberg 
Binningen 
Lenk 
Bütschwil 
Adliswil 
Winterthur 
Niederbipp 
Eschlikon 
Kronbühl 
Aadorf 
St. Gallen 
Niederbipp BE 
Worb 
Frauenfeld 
Gossau SG 
F'rauenfeld 
Weinfelden 
Bazenheid 
Thun 
Sarnen 
Pfäffikon ZH 
Müllheim 
Weinfelden 
Sagogn 
Egliswil 
Dottikon 
Rheinfelden 
(Jfmsingen 
Hagenbuch 
Schönenbuch 
Bern 
Frauenfeld 
Gossau SG 
St. Gallen 
Llbingen 
Recherswil 
Urdorf 
Nänikon 
Ellikon ad Thur 
Neftenbach 
Busswil 
Niederlenz 
Mörik:en 
Bronschhofen 
Weinfelden 
Effretikon 
Frauenfeld 
Uzwil 
Wiezikon TG 
Balterswil 

Zeit 
Zeit pro Km 

2,53,54,3 
3,02,17,4 
3,02,57,1 
3,04,03,6 
3,09,30,8 
3,10,26,6 
3,10,51,4 
3,11,09,4 
3,12,08,7 
3,12,32,2 
3,13,10,2 
3,13,13,7 
3,14,14,5 
3,14,34,4 
3,14,46,8 
3,16,44,0 
3,17,44,8 
3,18,13,0 
3,19,52,4 
3,.21,19,1 
3,23,18,2 
3,23,32,0 
3,23,51,2 
3,24,02,7 
3,25,26,6 
3,25,41,9 
3,27,04,9 
3,28,06,5 
3,28,48,5 
3,29,37,0 
3,30,30,1 
3,32,16,2 
3,32,32,0 
3,32,35,9 
3,34,48,6 
3,35,12,6 
3,35,34,4 
3,35,39,5 
3,36,25,4 
3,38,24,1 
3,40,11,8 
3,40,37,9 
3,41,14,3 
3,41,49,6 
3,,42,04,4 
3,42,46,4 
3,42,49,7 
3,43,14,4 
3,43,35,2 
3,44,06,9 
3,44,09,5 
3,46,07,1 
3,46,10,8 
3,46,13,9 
3,46,24,4 
3,47,18,1 
3,47,46,2 
3,49,15,6 
3,49,25,0 
3,50,57,4 
3,51,33,1 
3,52,44,7 
3,53,37,3 
3,53,53,7 
3,54,33,9 
3,55,26,0 
3,56,27,6 
3,56,31,8 
3,56,51,3 
3,57,34,5 
3,58,19,7 
3,58,25,4 

4,07 
4,19 
4,20 
4,21 
4,29 
4,30 
4,31 
4,31 
4,33 
4,33 
4,34 
4,34 
4,36 
4,36 
4,36 
4,39 
4,41 
4,41 
4,44 
4,46 
4,49 
4,49 
4,49 
4,50 
4,52 
4,. 52 
4,54 
4,55 
4,56 
4,58 
4, 59 
5,01 
5,02 
5,02 
5,05 
5,05 
5,06 
5,06 
5,07 
5,10 
5,13 
5,13 
5,14 
5,15 
5,15 
5,16 
5,16 
5,17 
5,17 
5,18 
5,18 
5,21 
5,21 
5,21 
5,21 
5,23 
5,23 
5,25 
5,26 
5,28 
5,29 
5,30 
5,32 
5,32 
5,33 
5,34 
5,36 
5,36 
5,36 
5,37 
5,38 
5,38 
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65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

--------------------·--------------------------------------------------------
Zeit 

Ran Stnr Grad Name/Vorname Plz Ort Zeit pro Km 
----------------------------------------------------------------------------

73 4095 Wm Oberhänsli Urs 58 8514 Bissegg 3,58,26,4 5,39 
74 4103 Wm Rossi Jürg 58 8193 Eglisau 3,59,09,9 5,40 
75 4128 Four Vog,31 Urs 53 4310 Rheinfelden 1 3,59,23,4 5,40 
76 4140 Wm Zumstein Albert 59 6010 Kriens 4,00,40,2 5,42 
77 4082 Hptm Mani Peter 58 3600 Thun 4,01,39,4 5,43 
78 4172 Gfr Anderes Ruedi 55 9223 Halden 4,02,54,0 5,45 
79 4021 Gfr Brunner Peter 57 8645 Jona 4,02,59,7 5,45 
80 4049 Herr Grüninger Kurt 54 8372 Wiezikon TG 4,03,42,2 5,46 
81 4138 Wm Zbinden Peter 59 3700 Spiez 4,03,56,0 5,46 
82 4003 Gfr Ammann Hansruedi 52 9553 Bettwiesen 4,04,05,5 5,47 
83 4136 Adj Uof Widmann Alfred 57 4003 Basel 4,04,42,2 5,47 
84 4093 Kan Nadler Albert 57 8570 Weinfelden 4,05,05,4 5,48 
85 4074 Wm Kreuzer Martin 51 8907 Wettswil 4,05,10,0 5,48 
86 4040 OberstltFurrer Charles 50 3072 Ostermundlgen 4,06,09,4 5,49 
87 4073 MP Sdt Kreienbühl Fridolin 8630 Rüti ZH 4,06,51,7 5,50 
88 4042 Gfr Gaberthüel Godi 50 8173 Neerach 4,06,59,2 5,51 
89 4002 Gfr Ambühl Gregor 55 8500 Frauenfeld 4,09,21,0 5,54 
90 4020 Kpl Brügger Paul 53 7430 'rhusis 4,11,23,2 5,57 
91 4071 Fw Krähemann Edwin 58 9502 Braunau 4,11,46,6 5,57 
92 4151 Gfr Ringgenberg Rudolf 5 3600 Thun 4,13,02,1 5,59 
93 4119 Na Sdt Stillhard Rene 53 8500 Gerlikon 4,13,51,2 6,00 
94 4155 Kan Marty Tony 52 6430 Schwyz 4,14,02,3 6,01 
95 4010 Sdt Blättler Othmar 51 6386 Wolfenschiessen 4,14,47,5 6,02 
96 4149 Kpl Müller 58 8360 Eschlikon 4,15,17,1 6,02 
97 4175 Sdt 50 3302 Moosseedorf 4,15,55,9 6,03 
98 4059 Herr Hörnlimann Bruno 57 8360 Eschlikon 4,17,31,5 6,06 
99 4011 Gfr Boller Jakob 52 8117 Fällanden 4,17,38,1 6,06 

100 4052 Kpl Gubler Max 57 5621 Zufikon 4,19,08,6 6,08 
101 4169 Motm Müller Ruedi 57 5725 Leutwil 4,20,05,1 6,09 
102 4092 Motf Mumenthaler Rene 51 5742 Rölliken 4,20,16,3 6,10 
103 4081 Herr Lüthi Gerhard 50 8307 Effretikon 4,20,17,5 6,10 
104 4067 Fw Keller Klaus 54 8500 Gerlikon 4,21,08,3 6,11 
105 4019 Kü Wm Brenner Kurt 52 8500 Frauenfeld 4,21,57,3 6,12 
106 4026 Herr Dällenbach Walter 59 1820 Montreux 4,22,00,0 6,12 
107 4079 Mitr Lohner Peter 55 9548 Matzingen 4,22,01,4 6,12 
108 4028 Major Erb Martin 58 8404 Winterthur 4,22,13,4 6,12 
109 4030 Hptm Fehr Stefan 58 9012 St. Gallen 4,22,59,3 6,13 
110 4124 Sdt Stutz Walter 52 8555 Müllheim 4,24,28,8 6,16 
111 4088 Gfr Mösching Martin 58 8733 Eschenbach SG 4,24,43,6 6,16 
112 4029 Herr Faoro Giancarlo 59 5314 Kleindöttingen 4,24,45,2 6,16 
113 4161 Kpl Bichsel Hans 57 8597 Landschlacht 4,26,14,5 6,18 
114 4127 Mitr Trinkler Richard 57 5722 Gränichen 4,26,59,7 6,19 
115 4168 Uem PI Hollenstein Urs 52 4900 Langenthal 4,27,57,6 6,20 
116 4076 Füs Küchler Beat 51 6010 Kriens 4,28,25,7 6,21 
117 4109 Sdt Schmit ter Alois 59 6387 Oberrickenbach 4,29,58,2 6,23 
118 4062 Wm Iseli Ernst 51 3435 Ramsei 4,30,52,0 6,25 
119 4057 San Gfr Helfenstein Josef 50 6208 Oberkirch 4,31,08,5 6,25 
120 4064 Oblt Jurt Martin 59 8630 Rüti ZH 4,31,26,5 6,25 
121 4054 Kpl Häfelin Hanspeter 54 8404 Winterthur 4,33,44,7 6,29 
122 4087 Verm Mey~ir Alexander 53 8604 Volketswil 4,35,46,7 6,32 
123 4053 Mi Habegger Hans 53 3068 Utz.igen 4,36,07,4 6,32 
124 4113 Gfr Klaus 50 6313 Menzingen 4,38,50,1 6,36 
125 4038 Kpl Hans 50 4614 Hägendorf 4,39,22,8 6,37 
126 4022 Gfr Büchi Heinz 53 8610 Uster 4,39,31,3 6,37 
127 4099 Pol Wm Rebsamen Heini 51 8152 Glattbrugg 4,39,51,9 6,37 
128 4129 Gtw Voramwald Kurt 54 3453 Heimisbach i.E. 4,41,12,7 6,39 
129 4164 Sdt Kappeler Arnold 53 9500 Wil SG 4,42,08,5 6,41 
130 4177 Hptm Bön:i Markus 55 8400 Winterthur 4,43,29,8 6,43 
131 4117 Herrn Städler Armin 58 8500 Frauenfeld 4,44,05,3 6,43 
132 4104 Gfr Rupp Fritz 52 8500 Frauenfeld 4,44,56,1 6,45 
133 4075 Füs Krüsi Otto 50 9249 Niederstetten 4,45,13,0 6,45 
134 4091 Oblt Müller Robert 51 5040 Schöftland 4,45,22,5 6,45 
135 4133 Sdt Walther Urs 54 3414 Oberburg 4,46,12,7 6,46 
136 4165 Füs Erni Alois 52 4614 Hägendorf 4,53,33,9 6,57 
137 4170 Gren Fluri Georg 50 4710 Balsthal 4,54,31,2 6,58 
138 4018 Fw Brechbühler Hansueli 5622 Waltenschwil 4,54,35,4 6,58 
139 4147 Wm Amport Marcel 53 4416 Bubendorf 4,57,00,5 7,02 
140 4070 Herrn Koch Jürg 56 8253 Diessenhofen 4,57,32,2 7,03 
141 4007 Pal Sdt Bachmann Ewald 50 3280 Murten 5,05,24,9 7,14 
142 4106 Motf Saurer Urs 58 4056 Basel 5,07,33,2 7,17 
143 4125 Gfr Sumi Arthur 53 8556 Wigoltingen 5,08,02,0 7,17 
144 4146 Four Widmann Jürg 54 9243 Jonschwil 5,08,50,1 7,19 
145 4084 Herr Meile Kurt 53 8370 Sirnach 5,15,51,6 7,29 
146 4045 Sdt Gemperle Hannes 50 8500 Frauenfeld 5,15,58,7 7,29 
147 4112 Sdt Schreier Rene 59 8404 Winterthur 5,20,09,4 7,35 
148 4122 Sdt Strässle Edwin 50 9200 Gossau SG 5,26,04,1 7,43 
149 4126 Sdt Thalmann Robert 54 9556 Affeltrangen 5,26,14,2 1,43 
150 4121 Pi Störchli Arnold 52 8200 Schaffhausen 5,26,29,3 7,44 
151 4051 Min Gubler Heinz 53 3900 Brig 5,26,38,2 7,44 
152 4086 Sdt Metzger Josef 53 3042 Ortschwaben BE 5,27,58,0 7,46 
153 4158 Sdt Pfulg Markus 52 8634 Hombrechtikon 5,37,08,4 7,59 
154 4154 Sattler Kemil Hansruedi 50 6460 Altdorf 5,39,23,9 8,02 
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Männer M40 

65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

Ran Stnr Grad Name/Vorname 

155 4016 Sdt Brander Ruedi 53 
156 4101 Motf KplRigling Peter 50 

Gäste 
65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Plz Ort 

9225 St. Pelagiberg 
8260 Stein am Rhein 

Zeit 
Zeit pro Km 

5,48,50,8 
5,49,34,7 

8,15 
8,17 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 

Ran Stnr Grad Name/Vorname 

1 8010 Hptm Wildpanner Luis 60 
2 8006 Vzlt Innerhofer Johann 
3 8001 Ostv Bauer Manfred 68 
4 8005 Vzlt Heim 'I'homas 58 
5 8003 Mjr Grissmann Johannes 
6 8002 Obst lt Fitz Erwin 55 
7 8008 Obst Kunczier Otto 47 

21. November 1999 
PRINT TIME 16/31/07 

Plz Ort 

Osterreich 
60 Österreich 

Österreich 
Österreich 

5 Österreich 
Österreich 
Österreich 

Zeit 
Zeit pro Km 

2,55,53,7 7,32 
3,15,22,3 9,28 
4,23,26,9 6,15 
4,57,01,7 9,36 
4,58,34,7 9,46 
5,02,04,9 0,06 
5,04,56,1 0,24 
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Männer M50 
65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier· AG, 3556 Trub, Tel, 034 495 60 11 

Ran Stnr Grad Name/Vorname 

1 5100 Adj Uof Storchenegger Martin 
2 5129 Rdf Schmid Josef 48 
3 5013 Herr Broch Josef 44 
4 5099 Füs Stillhard Armin 49 
5 5117 Motf Zulliger Kurt 48 
6 5104 Mitr Waser Paul 44 
7 5091 Gfr Schaad Max 48 
8 5128 Fils Peier Erich 48 
9 5077 Gfr Mock Hans 48 

10 5132 Min Feurer Ernst 47 
11 5003 Motrdf Albrecht Werner 49 
12 5089 Gfr Roth Walter 48 
13 5047 Gfr Hasler Heiri 43 
14 5039 Sdt Glaser Dominik 45 
15 5004 Wm Allenspach Bruno 41 
16 5113 Gfr Zani Rene 49 
17 5022 Wm Eggenschwiler Beat 4 
18 5108 Gfr Widmer Hans 48 
19 5102 Four GehVögeli Leo 49 
20 5057 StabsadjKehl Kurt 48 
21 5042 Motf Greussing Pius 41 
22 5084 Gfr Rast Alois 45 
23 5119 Sdt Augsburger Martin 49 
24 5023 Herr Egli Gallus 49 

· 25 5043 Wm Gysin Peter 49 
26 5054 Kpl Jäggi Ulrich 43 
27 5078 Motm Moser Hans 49 
28 5068 San Gfr Mark Stefan 45 
29 5131 Herr Rast Paul 46 
30 5031 Gfr ~ttlin Fredy 45 
31 5101 Wafm Vogel Werner 47 
32 5095 Sdt Schmutz Heinz 48 
33 5016 Wm Caplazi Isidor 49 
34 5107 Mitr Weibel Hans 42 
35 5027 Motf Eilinger Anton 47 
36 5065 Sdt Lienheer Elmar 45 
37 5086 Motrdf Rengel Peter 40 
38 5098 Sdt Staub Hans 43 
39 5118 Motf Bucher Klaus 49 
40 5085 Wm Regenscheit Beat 49 
41 5067 Wfm Gfr Lustenberger Werner 
42 5061 Sdt Krüsi Bruno 41 
43 5036 OberstltGasser Hans-Peter 49 
44 5064 Oblt Kummer Martin 44 
45 5120 Gfr Henggi Dieter 44 
46 5059 Sdt Kofmel Niklaus 43 
47 5020 Gfr Dormann Josef 49 
48 5033 Kan Fink Arnold 47 
49 5018 Herr Cvorovic Mitar 46 
50 5015 Motf Bühler Alfred 46 
51 5074 Gfr Meile Anton 49 
52 5029 Kpl Ernst Viktor 47 
53 5035 Sdt Frei Hans 41 
54 5121 Oblt Rusch Bert 49 
55 5045 Sdt Hagenbuch Anton 41 
56 5062 Adj Uof Krüsi Hans 49 
57 5073 Gfr Meier Viktor 47 
58 5124 Kan Iseli Arthur 46 
59 5063 Pal Sdt Kummer Hanspeter 47 
60 5002 Gfr Adank Mathias 41 
61 5087 Gfr Rietmann Ernst 39 
62 5032 Kan Fatzer Martin 41 
63 5001 Gfr Achermann Josef 44 
64 5122 Kpl Rast Walter 49 
65 5041 Kan Grämiger Erich 46 
66 5010 Motf Brem Emil 42 
67 5123 Herr Fehr Wilhelm 45 
68 5109 Sdt Wirth Fredy 49 
69 5083 Herr Petrillo Aldo 41 
70 5014 Gfr Brunschwiler Peter 4 
71 5088 Adj Uof Roth Hansruedi 48 
72 5053 Motf Isler Fritz 47 

21. November 1999 
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Plz Ort 

3706 
8590 
6275 
9552 
8405 
6060 
8200 
8307 
9621 
8330 
8180 
8911 
8472 
4112 
9532 
8405 
4719 
9548 
5234 

·4542 
8544 
8404 
3600 
9542 
5210 
7310 
9523 
8264 
5610 
6438 
5708 
7013 
6005 
9243 
9244 
8500 
8478 
4536 
6048 
8535 
6103 
9500 
4562 
9533 
3252 
4543 
6280 
9500 
7504 
8353 
9612 
8053 
8500 
9113 
5453 
8573 
8404 
8500 
5036 
8500 
8570 
8853 
6232 
3308 
9247 
8173 
8355 
8586 
9100 
8570 
8556 
9200 

Leissigen 
Romanshorn 
Ballwil 
Bronschhofen 
Winterthur 
Sarnen 
Schaffhausen 
Effretikon 
Oberhelfenschwil 
Pfäffikon ZH 
Bülach 
Rifferswil 
Ohringen 
Bättwil 
Rickenbach TG 
Winterthur 
Ramiswil 
Matzingen 
Villigen 
Luterbach 
Sulz-Rickenbach 
Winterthur 
Thun 
Münchwilen 
Windisch 
Bad Ragaz 
Züberwangen 
Eschenz 
Wohlen 
Ibach 
Birrwil 
Domat/Ems 
Luzern 
Jonschwil 
Niederuzwil 
Frauenfeld 
Giltighausen 
Attiswil 
Horw 
Herdern 
Schwarzenberg 
Wil SG 
Biberist 
Kirchberg SG 
Worben 
Deitingen 
Hochdorf 
Wil SG 
Pontresina 
Elgg 
Dreien 
Zürich 
Frauenfeld 
Degersheim 
Busslingen 
Siegershausen 
Winterthur 
Frauenfeld 
Oberentfelden 
Frauenfeld 
Weinfelden 
Lachen 
Geuensee 
Grafenried 
Henau 
Neerach 
Aadorf 
Erlen 
Herisau 
Weinfelden 
Wigoltingen 
Gossau 

Zeit 
Zeit pro Km 

3,00,17,8 
3,10,08,6 
3,13,15,6 
3,13,19,1 
3,14,27,4 
3,16,38,2 
3,17,55,8 
3,20,57,9 
3,22,06,6 
3,22,22,2 
3,23,49,2 
3,26,24,0 
3,26,47,4 
3,26,52,0 
3,27,53,9 
3,28,38,5 
3,31,02,5 
3,31,40,1 
3,31,53,0 
3,31,59,2 
3,33,57,3 
3,36,12,2 
3,36,37,2 
3,36,45,4 
3,39,04,4 
3,40,18,8 
3,41,07,8 
3,41,18,3 
3,41,53,4 
3,42,20,1 
3,42,36,1 
3,44,43,4 
3,46,18,3 
3,48,51,3 
3,49,51,8 
3,50,22,7 
3,51,35,9 
3,52,25,5 
3,52,26,8 
3,53,27,4 
3,54,45,9 
3,56,14,5 
3,56,21,0 
3,57,35,8 
3,59,17,3 
3,59,51,7 
4,00,52,3 
4,0l,34,9 
4,02,00,8 
4,02,04,6 
4,02,19,5 
4,04,13,4 
4,04,30,0 
4,08,57,0 
4,09,37,2 
4,10,07,7 
4,11,25,0 
4,13,21,6 
4,14,26,7 
4,14,32,9 
4,15,03,1 
4,15,19,6 
4,16,24,9 
4,16,48,3 
4,16,59,9 
4,17,27,1 
4,17,54,8 
4,18,58,1 
4,19,51,2 
4,20,41,5 
4,2l,10,2 
4,22,32,7 

4,16 
4,30 
4,34 
4,34 
4,36 
4,39 
4,41 
4,45 
4,47 
4,47 
4,49 
4,53 
4,54 
4,54 
4,55 
4,56 
5,00 
5,00 
5,0l 
5,01 
5,04 
5,07 
5,07 
5,08 
5, 11 
5,13 
5,14 
5,14 
5,15 
5,16 
5,16 
5,19 
5,21 
5,25 
5,26 
5,27 
5,29 
5,30 
5,30 
5,31 
5,33 
5,35 
5,36 
5,37 
5,40 
5 ,41 
5,42 
5,43 
5,44 
5,44 
5,44 
5,47 
5,47 
5,53 
5,54 
5,55 
5,57 
6,00 
6,01 
6,0l 
6,02 
6,03 
6,04 
6,05 
6,05 
6,06 
6,06 
6,08 
6,09 
6,10 
6,11 
6,13 

02 



----------------------------------------------------------------------------
Männer M50 

65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

----------------------------------------------------------------------------
Zeit 

Ran Stnr Grad Name/Vorname Plz Ort Zeit pro Km 
----------------------------------------------------------------------------

73 5110 Herr Wolf Jakob 49 8355 Aadorf 4,24,42,5 6,16 
74 5082 Major Perret Beat 44 3097 Liebefeld 4,28,05,7 6,21 
75 5049 Bft Sdt Holder Werner 44 8052 Zürich 4,31,12,3 6,25 
76 5079 Fw Oertle Vincenz 42 8124 Maur 4,31,43,5 6,26 
77 5028 Gfr Eisenhut Konrad 48 8134 Adliswil 4,32,09,7 6,26 
78 5090 Motf Ruppanner Franz 42 9424 Rheineck 4,32,42,8 6,27 
79 5069 Wm Mathys Christian 46 5212 Hausen bei Brugg 4,33,47,1 6,29 
80 5072 Kan Meier Anton 41 9630 Wattwil 4,40,01,7 6,38 
81 5071 Gfr Meier Alois 42 6023 Rothenburg 4,40,32,5 6,38 
82 5105 Gfr Wehr li Hans 4 7 8810 Horgen 4,40,46,9 6,39 
83 5058 Sap Keller Ren~ 47 8053 Zürich 4,43,32,6 6,43 
84 5060 Oblt Koller Max 40 8401 Winterthur 4,44,01,8 6,43 
85 5076 Gfr Mietrup Max 43 4310 Rheinfelden 4,44,33,8 6,44 
86 5125 Gren Albrecht Rolf 44 8355 Aadorf 4,44,50,2 6,44 
87 5040 Min Sdt Glaus Erhatd 42 8304 Wallisellen 4,45,58,1 6,46 
88 5026 Herrn Eigenmann Hans-Peter 8500 Frauenfeld 4,48,32,5 6,50 
89 5075 Gfr Michel Ruedi 39 3713 Reichenbach 4,49,09,2 o,51 
90 5126 Motf Stettler Samuel 46 3114 Wichtrach 4,49,34,1 6,51 
91 5092 Gfr Schläpfer Paul 39 8046 Zürich 4,52,30,3 6,55 
92 5021 Sdt Edelmann Rene 44 8302 Kloten 4, 53, i'4l, 2 6,56 
93 5080 Gfr Oswald Heinz 44 4332 Stein AG 4,55,29,4 7,00 
94 5116 Hptm Zink Markus 47 8173 Riedt 4,57,59,2 7,03 
95 5037 Tr Sdt Gehring Heinrich 45 8173 Neerach 4,59,01,l 7,05 
96 5012 Wm Brivio Vito 47 9320 Frasnacht 5,02,44,7 7,10 
97 5130 Gfr Christen Ueli 44 8372 Wiezikon b,Sirna 5,02,58,2 7,10 
98 5005 Gfr Ammann Helmuth 45 8500 Frauenfeld 5,03,24,6 7 ,11 
99 5006 Motf Banyoczky Georges 40 8280 Kreuzlingen 5,05,35,1 7,14 

100 5008 Sdt Brauchli Peter 42 8557 Wagerswil 5,09,07,6 7,19 
101 5111 Sdt Wolfer Werner 47 8500 Frauenfeld 5,13,42,1 7,26 
102 5133 Sdt Fehr Gottfried 42 8415 Berg a.Irch~l 5,16,05,4 7,29 
103 5007 Wm Blöchlinger Hans 46 8606 Greifensee 5,26,49,3 7,44 
104 5066 Kü Geh Loosli Hans 45 8865 Bilten 5,28,30,5 7,47 
105 5044 Wm .Haag Arnold 43 4153 Reinach BL 5,31,11,4 7,50 
106 5112 Gfr Wyss Beat 49 8500 Frauenfeld 5,35,43,2 7,57 
107 5134 Major Fehr Hans 47 8193 Eglisau 5,36,14,4 7,58 
108 5024 Pont Egolf Robert 48 8707 Uetikon am See 5,39,25,5 8,02 
109 5017 Fils Clesle Fritz 44 9515 Hosenruck 5,40,15,1 8,03 
110 5106 Gfr Wehrli Willy 39 5033 Buchs AG 5,42,11,2 8,06 
111 5127 Sdt Leibundgut Hansjörg 6055 Alpnach Dorf 5,43,36,9 8,08 
112 5055 Kpl Jäggi Ulrich 43 4574 Nennigkofen 5,51,18,7 8,19 
113 5048 Four Häusermann Werner 46 8500 Frauenfeld 5,52,34,9 8,21 
114 5135 Gfr' Caminada Robert 47 7146 Vattiz 5,57,41,7 8,28 
115 5052 Sdt Huber Josef 40 8505 Pfyn 5,58,39,0 8,29 
116 5038 Kü Geh Gerber Peter 45 9100 Herisau 6,01,42,7 8,34 
117 5025 Gfr Eichenberger Ernst 3 3098 Schliern bei Kön 6,05,38,6 8,39 
118 5051 Oblt Hool- Jean 4 7 6105 Schachen LU 6,05,41,1 8,39 
119 5096 Motf Schwarzer Fredy 45 8135 Langnau a,A. 6,07,08,4 8,41 
120 5097 Gfr Sidler Gustav 39 8505 Pfyn 6,23,23.,3 9,05 

Planrepro • Druck • Kopie • grafische Artikel 

Frllz s~humaeher AG 
Telefax Kopierer Offsetmasr:hinen 
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Elite 
65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 
-------------------------------------------------------------------------------
Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 
-------------------------------------------------------------------------------
Rg Gruppe Name Vorname 

Laufzeit 
Totalzeit 

Rück­
stand 

-------------------------------------------------------------------------------
1 Zürcher Patroulleure Rdf 

Fk 
Rdf 

Deller Peter 71 
Baumgartner Rolf 64 
Mathis Pius 61 

2,46,06, 
2,59,05, 
2,59,31, 
8,44,42, 0 

-----------------------------------------------------------------------------2 LV 95 Burgdorf Rdf 
Sdt 
Mitr 

Ebner Mischa 75 
Gfeller Paul 61 
Weissmüller Markus 6 

2,44,23, 
3,00,23, 
3,06,39, 
8,51,25, 6,43,0 

-----------------------------------------------------------------------------
3 UOV Wiedlisbach Sdt 

Sdt 
Kpl 

Schmid Martin 68 
Scheidegger Niklaus 
Bringold Andreas 64 

2,56,00, 
3,00,21, 
3,01,42, 
8,58,03, 13,21,0 

-----------------------------------------------------------------------------
4 Run-fit Thurgau Gfr 

Kpl 
Kpl 

Schenk Felix 64 
Zehnder Felix 66 
Helfenberger Kolumba 

2,51,19, 
3,14,50, 
3,15,20, 
9,21,29, 36,47,0 

-----------------------------------------------------------------------------
5 WSG Schwyz Gfr 

Wm 
Oblt 

Niederberger Walter 
Wampfler Bernhard 6.7 
Sauer Michael 60 

2,57,46, 
3,08,15, 
4,05,00, 

10,11,01,1,26,19,0 
-----------------------------------------------------------------------------

6 LSV st.Gallen-Appenzell Fw 
Gfr 

Belser Martin 70 
Meyer Daniel 74 

3,00,19, 
3,50,53, 
6,51,12,2,06,30,0 

--------------------------------------~---------------------------------------------------------- ·----------------------------------------------------------
Offene Klasse 
65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung: Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel. 034 495 60 11 

Rg Gruppe 

1 UOV Wiedlisbach 

2 LMV Mittelland 

3 LG Niederbipp 

4 WSV Graubünden 

5 Wehrsportgruppe Thun 

6 Läufergruppe Matzendorf 

7 MKG Fricktal 

8 WLG Freiamt 

Name Vorname 
Laufzeit 

Totalzeit 
Rück­
stand 

Fach OFHafner Jörg 65 
Adj UofStorchenegger Martin 
Kü Geh Häni Fritz 54 

Gfr 
Fils 
Kpl 

Tromp 
Kpl 
Kpl 

Gfr 
Sdt 
Motf 

Oblt 
Füs 
Sdt 

Wm 
Kpl 
Füs 

Wafm 
Rdf 
Sdt 

Herr 
Kpl 
Frau 

Walker Ruedi 63 
Berger Emil 67 ' 
Schneider Roger 63 

von Burg Ren~ 67 
Kessler Gregor 58 
Brüderli Rolf 74 

Joos Markus 63 
Dickenmann Viktor 61 
Niederberger Hans 51 

Bauer Peter 59 
Ringgenberg Paul 65 
Augsburger Martin 49 

Eggenschwiler Beat 4 
Haller Thomas 63 
Flur! Toni 51 

Vogel Werner 47 
Bill Kurt 51 
Stuck! Max 60 

Rast Paul 46 
Wachter Beat 59 
Wassmer Christina 65 

2,43,44, 
3,00,17, 
3,14,46, 
8,58,47, 

2,49,54, 
3,07,19, 
3,09,37, 
9,06,50, 

2,54,05, 
3,32,35, 
3,34,19, 

0 

8,03,0 

10,00,59,1,02,12,0 

2,54,02, 
3,28,23, 
3,42,46, 

10,05,11,1,06,24,o 

3,23,51, 
3,31,42, 
3,36,37, 

10,32,10,1,33,23,0 

3,31,02, 
3,39,57, 
3,44,06, 

10,55,05,1,56,18,0 

3,42,36, 
3,53,53, 
3,59,08, 

11,35,37,2,36,50,0 

3,41,53, 
3,54,33, 
4,19,07, 

11,55,33,2,56,46,0 



Senioren 
65 Frauenfelder Militärwettmarsch 

OFFIZIELLE RANGLISTE 

Auswertung : Martin Blunier AG, 3556 Trub, Tel, 034 495 60 11 

Rg Gruppe 

1 Run-fit Thurgau 

2 LSV St.Gallen-Appenzell 

3 Zürcher Patrouilleure 

Oblt 
Rdf 
Kü Wm 

Name Vorname 

Pfister Fredy 56 
Schmid Josef 48 
Obertüfer Stefan 52 

Kü Geh Wälte Rolf 58 
Wafm Soltermann Robert 51 
Gfr Engler Heinrich 56 

Gfr 
Oblt 
Wm 

Filippin Giovanni 58 
Maurer Urs 54 
Zollinger Walter 51 

Laufzeit 
Totalzeit 

2,53,54, 
3,10,08, 
3,10,26, 
9,14,28, 

3,02,17, 
3,02,57, 
3,11,09, 
9,16,23, 

Rück­
stand 

0 

1,55,0 

3,10,51, 
3,12,08, 
3,12,32, 
9,35,31, 21,03,0 

4 LV 95 Burgdorf Gren 
Gfr 
Kpl 

Raemy Markus 58 
Krebs Ruedi 57 
Jäggi Ulrich 43 

3,09,30, 
3,34,48, 
3,40,18, 

10,24,36,1,10,08,0 

5 UBS Läufer Hptm 
Motf 
Gfr 

Müller Bruno 55 
Brem Emil 42 
Eisenhut Konrad 48 

3,56,31, 
.4,17 ,27, 
4,32,09, 

12,46,07,3,31,39,0 
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Unsere Dienstleistungen 

Offizielle Verpflegung 
am Start mit Rivella ACTIV 

am Ziel mit Rivella rot und Rivella MARATHON 

Sportmaterial 
Startnummern, Start- und Zielband, Fähnli, Absperrband, Bidons ... 

Lautsprecherwagen 

Lautsprecheranlagen 

Mobile Druckerei 
Start- und Ranglisten, Dokumentationen, Bulletins 

Jury- und Speakerwagen 

Catering und Infrastruktur im Eventbereich 

Weitere Informationen: 
Rivella AG, Sports/ Events, 4852 Rothrist 

Tel. 062 / 785 41 11, Fax 062 / 785 44 39 
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